МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №35

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

 ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ ДАНИЛОВИЧА БЕЗКРОВНОГО

ПРИКАЗ

от «06» октября 2025г                                                                        № 384

О внесении изменений в приказ

от 29.08.2025 № 317 «О создании комиссии по осуществлению контроля
родителей за качеством питания обучающихся

в школьной столовой в 2025-2026 учебном году»

В связи с кадровыми изменениями

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ от 29.08.2025 № 317 «О создании комиссии по осуществлению

контроля родителей за качеством питания обучающихся в школьной столовой в 2025-

2026 учебном году» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 приказа в составе комиссии:

Исключить Петрову Галину Анатольевну из членов комиссии

Включить в члены комиссии Прудникову Ксению Владимировну, ответственного за

организацию питания

1.2. В Приложении 1 "Положение о комиссии по родительскому контролю":

В подписях членов комиссии исключить подпись Петровой Г.А.

Дополнить подписью Прудниковой К.В.

1.3. В Приложении 2 "План работы комиссии":

В мероприятиях № 2 и № 6 вместо Петровой Г.А. назначить ответственной

Прудникову К.В.

Прудниковой К.В. обеспечить продолжение работы комиссии по родительскому

контролю за организацией и качеством питания в соответствии с утвержденным

планом работы.

1.4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 Л.П. Позднеева